
 

 
 

4. ročník  
Memoriál Michala „Bombera“ Lederera  

 
 

Fotbalový halový turnaj Modřice  
Pro Mladší přípravku 

 

 

Pro koho: Mladší přípravka (roč. 2016 a mladší) 

Kdy:  Mladší přípravka – neděle 23. 2. 2025 od 8:00 – 17:30 (hala otevřena 7:30) 

Kde:  Městská sportovní hala Modřice, Benešova 274, 664 42 Modřice, 
https://www.mestskahala-modrice.cz 

 

Startovné: 3.000 Kč  

V ceně: startovné, zázemí, rozhodčí, medaile, strava v podobě obědu pro 10 hráčů a max 2. 
členy real. týmu (Předpoklad Kuř. Maso, rýže, omáčka + 0,3 l limo) 

Kontakt:  Josef Šiška, T: 608 599 339 

Roman Ošlejšek, T: 723 735 657 

modricemfk@gmail.com 

 

http://mfkmodrice.cz 
 

 

 



Registrace: Odeslat: Název týmů, kontaktní osoba (tel.), počet hráčů (max. 2 členové a max. 10 
hráčů)  

modricemfk@gmail.com 
Připsáním částky za startovné na účet je stvrzena registrace. 

(platba na účet č. 123-4624250217/0100, VS: IČO účastníka, do poznámky 
Název klubu + kategorie), 

Turnajový systém: 

Celkem 8 týmů  
Dvě základní skupiny po 4 týmech systémem každý s každým. 
1. a 2. týmy ze skupiny postupují do velkého semifinále (VSF), vítězové VSF se utkají 
o 1. místo, poražení VSF budou hrát o 3. místo. 
3. a 4. týmy ze skupiny postupují do malého semifinále (MSF), vítězové MSF se utkají 
o 5. místo, poražení MSF budou hrát o 7. místo. 

Stručná pravidla turnaje 
Startují pouze hráči, kteří splňují danou věkovou hranici (hráči musí mít vlastní 
průkazku zdravotní pojišťovny). 

Dívky se mohou účastnit turnaje, mohou být o rok starší, než je stanovený limit. 
 
Hrací doba: 1x 25 min hrubého času (bez přestávky) - Přestávka na oběd cca 45 min. 

Počet hráčů: 4+1 (čtyři hráči v poli, jeden brankář). Celkem max. 10 hráčů 

Míč: Hraje se futsalovým míčem vel. č. 3 – se sníženým odskokem – změna míče 
vyhrazena pořadatelem. 

Rozehra od pomezní čáry: hozením rukou (autový vhod) 

„Malá domů“ je povolena  

Odkop od brány – rozehra nesmí být přes půlku hřiště bez dotyku země či hráče. 
Brankař nesmí vyhodit míč rukou přes polovinu hřiště bez dotyku země či hráče. 

První volná přihrávka v PÚ. 

V případě, že brankář opustí brankoviště a dotkne se míče rukama, následuje nepřímý 
volný kop z místa přestupku. 

Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může v průběhu hry kdykoliv 
v prostoru střídačky tak, aby na hřišti byli vždy právě 4 hráči a 1 brankář. 

Hrubé fauly: Sčítání hrubých faulů – při dovršení tří faulů v jednom zápase za celý tým 
následuje přerušení běhu hrací doby a pokutový kop.  

Zákaz skluzů. 
Hrubý faul: pro vyloučení pochybností je hrubý faulem myšlena surová hra, hrubé nesportovní chování, 
zabránění v dosažení branky nebo zamření zjevné brankové možnosti soupeře, pohoršující, urážlivé nebo 
ponižující výroky nebo gesta, kousnutí nebo plivnutí na soupeře nebo jinou osobu, to vše tak jak definuje 
Metodický pokyn č. 02-2022 vydaný FAČR ze dne 8.2.2022 a dále úmyslný skluz. V případě zvláště hrubého 
faulu s cílem zranit či poškodit hráče, bude hráč vyloučen z celého turnaje.  

Počet bodů (3 za vítězství, 1 za remízu, 0 za prohru) 

V případě rovnosti bodů u 2 týmů rozhodují tato kritéria v následujícím pořadí: 
1) vzájemný zápas 
2) lepší skóre 
3) rozdíl celkového skóre v tabulce 
4) větší počet nastřílených branek 
5) střelba pokutových kopů (3 pokutové kopy) 

V případě rovnosti bodů u 3 a více týmů rozhodují tato kritéria v následujícím pořadí: 
1) počet bodů v minitabulce 
2) vzájemné zápasy v minitabulce 
3) rozdíl ve skóre v minitabulce 



4) větší počet nastřílených branek v minitabulce 

Pokud nerozhodnou tato kritéria, postupuje se dále stejně jako v případě shody dvou 
týmů. 

Ostatní informace: 

• Členové realizačního týmu odpovídají za své svěřence. (např. Lezení do výšky na žebřinách, 
ponechávání odpadků, láhve s pitím umísťovat do připravených nádob)   

• Pořadatel si vyhrazuje vykázat osoby z prostoru haly v případě, že bude narušován 
pořádek či bude pod vlivem alkoholu či jiný podobných látek. 

• V hale bude možnost zakoupení občerstvení. 
• Rodiče i další mohou v průběhu navštívit přilehlou restauraci, posilovnu, v případě 

příznivého počasí venkovní kluziště (https://www.mestskahala-modrice.cz) nebo 
v blízkosti navštívit nákupní středisko Olympia Brno, příp. OC FUTURUM.  

Požadavky nutné k dodržení: 

• Dobrá nálada a radost pro děti 
• Obuv vhodná pro sálovou kopanou (černá podrážka případně podrážka dělající čáry 

je nevyhovující – osobě nebude umožněno s takovou obuví nebude umožněn vstup 
na palubovku haly). 

• Doprovod dětí se smí zdržovat pouze na tribuně a v prostorách haly k tomu 
určených. Do zázemí haly či vstup na hrací plochu nebude rodičům umožněn, proto 
je nutné počítat s dostatečným časovým předstihem pro obutí a oblečení hráčů. 

• Pořadatel turnaje není odpovědný za škody způsobené při úrazech, krádežích nebo 
na jiných škodách na třetí osobě. Každé družstvo se turnaje účastní na vlastní riziko. 
Veškeré cennosti mít vždy u sebe při opuštění šaten. Za škody způsobené 
jednotlivými družstvy je zodpovědný vedoucí daného družstva, případně trenér 
družstva. 

• Za zcizené cennosti neručíme. Doporučujeme, aby děti cennosti ponechali ideálně 
doma či u svých rodičů, případně u trenéra.  

 

Pořadatel si vyhrazuje právo ke změnám, dojde-li k nepředvídatelným okolnostem!!! 


